2026 Mayıs Hemşirelik Haftası Etkinlik Sonu Etki Değerlendirme Anketi Sonuçları
Genel Memnuniyet Düzeyi
Katılımcıların büyük çoğunluğunun etkinlikten memnun olduğu görülmektedir. Genel memnuniyet puanlamasında katılımcıların yaklaşık %73’ü etkinliğe 4–5 puan verirken, %27’si 3 puan ile orta düzeyde memnuniyet bildirmiştir. Düşük memnuniyet (1-2 puan) bildiren katılımcı bulunmamaktadır. Bu bulgular, etkinliğin genel olarak yüksek düzeyde memnuniyet sağladığını göstermektedir.

Likert Maddelerine İlişkin Bulgular
Etkinliğin beklentileri karşıladığına ve içeriğinin yeterli olduğuna yönelik ifadelere verilen yanıtlar incelendiğinde, katılımcıların büyük çoğunluğunun olumlu görüş bildirdiği görülmektedir. Etkinlik içeriğinin yeterli ve faydalı olduğu ifadesine verilen yanıtlarda olumsuz değerlendirmeler çok sınırlı kalmıştır. Konuşmacıların yeterliliğine ilişkin değerlendirmelerde olumlu görüşler çoğunlukta olmakla birlikte , kararsız veya kısmen olumsuz yanıt verenlerin de bulunduğu dikkat çekmektedir. Bu durum, içerik derinliği ve konuşmacı seçimi açısından geliştirmeye açık bir alan olduğunu düşündürmektedir. Organizasyon ve etkinlik akışına, iletişim süreçlerine ve fiziksel koşullara ilişkin bulgular, katılımcıların genel olarak bu alanları başarılı bulduğunu göstermektedir. Etkinlik süresi genel olarak yeterli bulunurken, olumsuz görüş bildiren veya kararsız kalan katılımcı oranının çok düşük seviyelerde olduğu tespit edilmiştir. Etkinliğin akademik ve kişisel katkı sağladığına, alana yönelik bakış açısını olumlu etkilediğine ve motivasyonu artırdığına yönelik ifadelere verilen yanıtlar en yüksek olumlu oranlardan birini oluşturmuştur. Ayrıca katılımcıların neredeyse tamamı gelecekte benzer etkinliklere katılmak istediğini belirtmiş olup, bu durum etkinliğin sürdürülebilirliği açısından güçlü bir bulgu olarak değerlendirilmektedir.

Açık Uçlu Sorulara İlişkin Temalar
Açık uçlu soruların analizi sonucunda, katılımcıların en çok beğendiği yönlerin başında sahadan deneyimli hemşirelerin davet edilmesi ve mesleki tecrübe paylaşımı gelmektedir. Bunu mesleğe verilen önemin vurgulandığı motivasyon içerikli konuşmalar ve etkinlik dâhilindeki müzik dinletisi izlemektedir. Geliştirilmesi istenen alanlar incelendiğinde, en sık dile getirilen beklentinin öğrencilerin program boyunca daha aktif roller üstlenmesi olduğu görülmektedir. Bunun yanı sıra etkinlikte kullanılan görsel materyallerin (sunum, slayt, video) kalitesinin artırılması da katılımcılar tarafından önerilen başlıca geliştirme alanları arasında yer almaktadır. Öğrencilerin gelecekteki organizasyonlar için en çok talep ettiği etkinlik türleri ise gezi, piknik, bahar şenliği gibi açık hava etkinlikleri ve sosyal beceri kazandıran uygulamalardır.

Genel Değerlendirme Sonucu
Anket sonuçları, etkinliğin klinik motivasyon sağlama ve mesleki farkındalık açısından etkili olduğunu ve katılımcılarda yüksek oranda memnuniyet yarattığını göstermektedir. Deneyimli saha hemşirelerinin tecrübe paylaşımları ve mesleki değeri öne çıkaran konuşmalar, etkinliğin en güçlü yönleri olarak belirlenmiştir. Katılımcıların en fazla talep ettiği konu ise bahar şenliği formatında sosyalleşmeye imkân tanıyan etkinlikler ile sahada yaşanan sorunların doğrudan ele alındığı oturumlardır.

Geliştirilmesi Gereken Yönler
Anket bulguları doğrultusunda etkinliğin genel olarak başarılı olduğu görülmekle birlikte, bazı alanlarda iyileştirme yapılmasının etkinliğin etkililiğini artıracağı düşünülmektedir. Özellikle etkinlikteki görsel sunum ile videoların kalitesine yönelik kısmen olumsuz geri bildirimlerin bulunması, bu alanların geliştirilmesi gerektiğine işaret etmektedir. Bunun yanı sıra öğrencilerin yalnızca dinleyici konumunda kalmayarak rollerde aktif şekilde görev alması ve müzik/şarkı dinletisi gibi etkinliklerin planlanmasında öğrenci beklentilerinin daha iyi analiz edilmesi, katılımcı memnuniyetini daha da yükseltebilecek unsurlar olarak değerlendirilmektedir. Ayrıca açık uçlu sorulardan elde edilen bulgular, katılımcıların öğrencilik ve klinik süreçlerinde yaşadıkları sorunların ele alındığı soru-cevap oturumları ile açık hava etkinliklerine (piknik, gezi vb.) yönelik güçlü bir beklenti içinde olduklarını göstermektedir.

